



MAHARASHTRA EDUCATION SOCIETY'S
(SINCE 1860)

ABASAHEB GARWARE COLLEGE

Karve Road, Deccan Gymkhana, Pune - 411 004, Maharashtra, India | Ph: 020-41038200
E-mail : abasahebgarwarecollege@gmail.com | www.garwarecollege.mespune.in

Prof.(Dr.) P.B.Buchade
M.Sc., M.Phil, Ph.D.
Principal

• NAAC Re-Accredited 'A' Grade
• Best College Award - Savitribai Phule Pune University
• Best Student Development Board Award - Savitribai Phule Pune University

• I.D.No. PU/PN/A.S/009(1945)
• JR.COLLEGE CODE : 11.11.003
• AISHE CODE : C-41477
• PUN CODE : CAAP 010040

10 June 2022

NOTICE for F.Y., S.Y. & T.Y. B.A.(Regular) 2019 Credit Pattern

F.Y./ S.Y. & T.Y. B.A. (Regular) 2019 Credit Pattern च्या विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाकडून मार्च/एप्रिल 2022 मधे होणाऱ्या सत्र परीक्षांचे फॉर्म भरण्याची लिंक दिनांक १० जून, २०२२ पासून सुरु करण्यात आलेली आहे. विद्यार्थ्यांनी <http://exam.unipune.ac.in> या लिंकद्वारे आपले फॉर्म खाली दिलेल्या सूचना व वेळापत्रकानुसार भरून महाविद्यालयाकडे जमा करावेत.

- पुणे विद्यापीठाकडील परिपत्रक क्र.जा.क्र.पमूम/2020-21/2338 दिनांक 24 नोव्हेंबर 2021 नुसार प्रथम वर्षाच्या विद्यार्थ्यांनी फॉर्म भरतेवेळी 51 मी.मी. x 51 मी.मी. या आकाराचे स्वच्छ पांढरी पार्श्वभूमी असलेला नजिकच्या काळातील छायाचित्र upload करून त्याची प्रत व मागील सत्र परीक्षेच्या निकालाची झेरॉक्स प्रत जोडणे आवश्यक आहे.
- परीक्षा फॉर्ममधे आपण भरलेले विषय योग्य आहेत किंवा कसे हे प्रथम (S.Y./ T.Y.चे विद्यार्थ्यांचे बाबतीत) विभाग प्रमुख / (F.Y. चे विद्यार्थ्यांचेबाबतीत) वर्ग शिक्षक यांचेकडून तपासून घेऊन त्यांचे शिक्का/ स्वाक्षरी नंतरच परीक्षा विभागाकडे तपासण्यासाठी द्यावा. कृपया विभाग प्रमुख अथवा वर्ग शिक्षकांच्या स्वाक्षरीशिवाय आलेले अर्ज परीक्षा विभागाकडून स्वीकारले जाणार नाही याची नोंद घ्यावी.
- परीक्षा विभागाकडून फॉर्म तपासल्यानंतर त्याच दिवशी परीक्षा फी महाविद्यालय कार्यालयात सकाळी 10.30 ते दुपारी 1.30 या वेळात भरण्यात यावी.
- परीक्षा फॉर्म भरताना महाविद्यालयाची अन्य कोणतीही फीची थकबाकी नाही ना याची खात्री करावी.
- पात्रता क्र. (Eligibility No.) बाबत काही शंका असल्यास अनुदानित अभ्यासक्रमाच्या विद्यार्थ्यांनी श्री.विश्वेश पंडीत व विनाअनुदानित अभ्यासक्रमाच्या विद्यार्थ्यांनी श्रीमती पूजा भेतकुटे यांचेशी प्रशासन कार्यालयात संपर्क साधावा.
- महाविद्यालयाचा PUN Code : **CAAP010040** असा आहे.

The students of F.Y./ S.Y. & T.Y. B.A.(Regular) 2019 Credit Pattern that, the link for filling of examination form has been opened w.e.f. **June 10, 2022** by the Savitribai Phule Pune University. Students are hereby informed to link to <http://exam.unipune.ac.in> for filling the form of exam to be held in **March/ April 2022**.

Students are also informed that

- As per the circular no जा.क्र.पमूम/2020-21/2338 dated **24 November 2021** from SPPU, students of **First Year should upload** passport size (51 mm x 51 mm) clean photograph with white Background while filling exam form, also enclose a copy of photograph and true copy of last years marksheet.
- Befor checking the form from exam section please check the form from respective Class teacher/ HOD and confirm that the Subject filled in form are correct. Please note that Exam Forms without sign by respective **Class Teacher/ HOD** will not be accepted.



MAHARASHTRA EDUCATION SOCIETY'S
(SINCE 1860)

ABASAHEB GARWARE COLLEGE

Karve Road, Deccan Gymkhana, Pune - 411 004, Maharashtra, India | Ph: 020-41038200
E-mail : abasahebgarwarecollege@gmail.com | www.garwarecollege.mespune.in

Prof.(Dr.) P.B.Buchade
M.Sc., M.Phil, Ph.D.
Principal

- NAAC Re-Accredited 'A' Grade
- Best College Award - Savitribai Phule Pune University
- Best Student Development Board Award - Savitribai Phule Pune University

- I.D.No. PU/PN/A.S/009(1945)
- JR.COLLEGE CODE : 11.11.003
- AISHE CODE : C-41477
- PUN CODE : CAAP 010040

- Form may be submitted after checking from exam section and after paying the exam fee on the same day in College office between **10.30 a.m. upto 1.30 p.m.**
- Before filling the exam form Please be sure that, there is no any pending fee of the college.
- PUN Code of College is **CAAP010040**.
- If you have any problem with eligibility, please contact to Mr. Vishwesh Pandit and Smt.Pooja Metkute in college office.

The schedule for the form filling is as per given below.

Sr. No.	Course	Exam fee paying schedule		Examform Univeristy Dates	
		From	To	Without Late fee End Date	With Late Fee End Date
1	F.Y. /S.Y. & T.Y. B.A. 2019 Credit Pattern	14-06-2022	17-06-2022	22-06-2022	24-06-2022

(Dr. Atul Kulkarni)

CEO

C.E.O.

Examination Section
Abasaheb Garware College
Karve Road, Pune-4.

(Dr. P.B. Buchade)

Principal

Principal
MES. Abasaheb Garware College
Pune-4